
1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
2 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. 00:53.0
3 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
4 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 3 di 4
2 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
3 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:43.0
4 CARNELOS ANGELA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.0
5 CANDUSSO ILARIA 2010 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 00:40.0
2 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:38.0
3 BARBULAT AMBRA 2009 PIAVE NUOTO 00:35.0
4 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:37.0
5 BUSELLATO GINEVRA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
6 LABELLI MARTINA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 CARONELLO AMELIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:34.0
2 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:33.0
3 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:32.0
4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.1
5 SIMONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:34.0
6 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:35.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 FRANCESCATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 00:50.0
4 ALDRIGO ALESSIA 2008 A.R.C.A. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 TREVISAN ALLEGRA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.6
3 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO 00:41.0
4 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 00:41.0
5 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.0

Serie n° 3 di 5
1 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.0
2 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:36.0
3 SOTTANA CATERINA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:33.1
4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
5 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:37.8
6 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

Serie n° 2 di 5
1 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 00:32.0
2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
3 PERIN ELENA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
4 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:30.0
5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
6 SURICO NOEMI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.3

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 00:28.0
2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:27.0
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:24.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:26.7
5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:27.6
6 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:06.7
3 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
4 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO 00:59.9

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. 01:00.0
2 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 00:43.0
3 LABELLI MARTINA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
4 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:41.0
5 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:37.0
2 SIMONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:36.1
3 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:31.1
4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
5 CARONELLO AMELIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:36.1
6 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:39.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
2 ALDRIGO ALESSIA 2008 A.R.C.A. 01:40.0
3 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 01:30.0
4 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:17.0
3 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.0
4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.7
5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:17.0

Serie n° 1 di 3
1 SOTTANA CATERINA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:01.0
2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:59.6
3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:49.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:58.4
5 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:59.7
6 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0
2 LAZZARETTI LUDOVICA 2007 PIAVE NUOTO 00:53.0
3 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.8
4 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.4
5 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3
6 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO 00:59.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
3 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:38.0
4 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:38.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.7
3 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 00:36.0
4 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:31.0
3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:28.0
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:32.4

50 Rana - P3 F Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.2
2 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.0
3 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.3
4 LAZZARETTI LUDOVICA 2007 PIAVE NUOTO 01:13.0
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.2

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2015 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 ZANET, FILIPPI, LABELLI, DE RISIO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.0
3 BOSCARO, NOVELLO, LAZZARETTI, COSENTINO PIAVE NUOTO 02:10.0
4 MACOR, BERTOSA, GRANIERO, TOSONI  A.R.C.A. 03:00.0
5 CARONELLO, BACCHION, SOTTANA, GARI  CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:15

Serie n° 6 di 6
1 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:00.0
2 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 01:00.0
3 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:50.0
4 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:50.0
5 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 01:00.0

Serie n° 5 di 6
1 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 00:50.0
2 PIOVESANA MARIA TOMMASO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 SANDRE ALESSIO 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
4 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
5 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:45.0
6 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
2 VICARIO LEONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:32.6
3 CORAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.0
4 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:32.0
5 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:33.7
6 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:37.0

Serie n° 3 di 6
1 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:31.4
2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
3 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:30.4
4 DA LIO MATTEO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:30.6
5 CUSINO LUCAMARIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:31.3
6 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:31.5

Serie n° 2 di 6
1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
2 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A. 00:29.0
3 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:28.1
4 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:29.0
5 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:29.8
6 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0

Serie n° 1 di 6
1 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:27.0
2 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:25.0
3 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:24.0
4 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:25.0
5 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:25.9
6 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:28.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:16

Serie n° 4 di 4
1 TAMBURIN NICOLA 2007 A.R.C.A. 00:50.0
2 NOSELLA CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
4 MOLENT CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
5 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:34.0
2 DIMITRI ALESSANDRO NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:30.0
3 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:29.5
4 CIOBANU DAVID 2007 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:30.1
6 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 00:35.0

Serie n° 2 di 4
1 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.2
2 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
3 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO 00:27.2
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:27.5
5 BOSDAVES MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:28.0
6 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 00:29.0

Serie n° 1 di 4
1 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:27.0
2 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:24.0
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:23.5
4 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO 00:23.6
5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:24.0
6 ELMI ALESSIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:27.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:17

Serie n° 1 di 1
2 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:40.0
3 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.9
4 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:10.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:18

Serie n° 6 di 6
1 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 01:00.0
2 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:50.0
3 PIOVESANA MARIA TOMMASO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
4 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:50.0
5 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 01:00.0

Serie n° 5 di 6
1 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
2 LOMARTIRE SIMONE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:39.5
3 CORAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 SANDRE ALESSIO 2008 PIAVE NUOTO 00:35.0
5 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
6 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:33.0
2 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
3 CUSINO LUCAMARIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:30.9
4 DA LIO MATTEO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:31.3
5 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:33.0
6 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.2

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:30.0
2 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
3 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:29.7
4 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:29.8
5 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
6 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:30.1

Serie n° 2 di 6
1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:29.0
2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:27.0
3 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.7
4 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:26.2
5 CINQUEGRANI ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:28.9
6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:29.0

Serie n° 1 di 6
1 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:24.7
2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:23.0
3 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:21.0
4 VICARIO LEONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:22.2
5 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:24.0
6 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:25.3

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:19

Serie n° 4 di 4
1 TAMBURIN NICOLA 2007 A.R.C.A. 01:20.0
2 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:11.0
3 BOSDAVES MATTEO 2007 A.R.C.A. 01:00.0
4 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:10.0
5 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 01:20.0

Serie n° 3 di 4
1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:59.1
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
3 ELMI ALESSIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.5
4 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:55.0
5 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 00:59.0

Serie n° 2 di 4
1 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:51.0
2 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO 00:47.2
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:49.0
5 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:51.0
6 DIMITRI ALESSANDRO NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:54.0

Serie n° 1 di 4
1 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:46.0
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.8
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
4 TORMENA FEDERICO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:42.2
5 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.9
6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:20

Serie n° 1 di 1
3 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
4 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:40.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:21

Serie n° 2 di 2
1 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
2 CINQUEGRANI ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:39.1
3 LOMARTIRE SIMONE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
4 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:36.0
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A. 00:35.0
2 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:33.0
3 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:25.0
4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:31.0
5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:33.0
6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:22

Serie n° 3 di 3
2 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.1
3 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 00:36.0
4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.1
5 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 00:39.0

Serie n° 2 di 3
2 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 00:31.9
3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:29.8
4 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:30.6
5 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 3
1 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:28.4
2 TORMENA FEDERICO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:27.6
3 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:26.8
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:27.3
5 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:27.7
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:28.7

50 Rana - P3 M Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:23

Serie n° 1 di 1
3 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1' Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
29/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2015 ore 11:24

Serie n° 1 di 1
2 BATTIGELLI, BOSDAVES, ROSSETTI, FRANCESCONI A.R.C.A. 02:30.0
3 VALLESE, TREVISIOL, DAL BEN, MORETTO PIAVE NUOTO 01:50.0
4 BIANCATO, CHECCHIN, ALLEGRETTO, ELMI ASD ARCA NUOTO 02:00.0
5 LAZZARIN, VALERIO, BIASIN, PINAZZA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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